
DETERMINA N.

COMUNE DI VAGUARNERA CAROPEPE

( Provincia Regionale di Enna )

del .

Oggetto: Liquidazione di spesa alla Ditta "LUMINARIE CORRENTI" di Correnti Tommaso di
Palermo per fornitura servizio illuminazione artìstica, nell'ambito dei festeggiamenti in onore
di San Cristofero Patrono della città - anno 2013 - (CIG) N° Z500ABC509.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO-CULTURALE

Vista la delibera della Giunta Comunale n. la deliberazione n. 79 del 08.07.2013, dichiarata
immediatamente esecutiva, con la quale la Giunta Comunale ha assegnato al Responsabile del Settore
Socio-Culturale la somma di € 14.000,00 per provvedere al potenziamento della pubblica illuminazione nelle
vie principali del paese e a predisporre i servizi e le forniture essenziali in continuità con la tradizione dei
festeggiamenti del Santo Patrono;
Atteso che con lo stesso atto di Giunta Comunale è stata assegnata al Responsabile del Settore Socio-
Culturale la somma di € 9.000,00 per il potenziamento della pubblica illuminazione e per la fornitura di
illuminazione artistica delle vie e piazze cittadine;
Vista la determina n° 127 del 12.07.2013, con la quale è stato affidato alla Ditta "LUMINARIE
CORRENTI" di Correnti Tommaso con sede in Palermo alla via Largo Monroy Alberto n° 2 l'incarico
relativo alla fornitura di illuminazione artistica, per il corrispettivo di € 8.000,00 IVA inclusa ed è stata
impegnata la somma all'Interv. 1/08/02/03, cap.1870 del bilancio di previsione, in corso di predisposizione
dando atto che la superiore spesa rientra nei limiti previsti dal terzo comma dell'alt. 163 del D. Lg.svo
267/2000;
Vista la fattura n. 7 del 05.09.2013 della Ditta "LUMINARIE CORRENTI" di Correnti Tommaso di
Palermo di € 8.000,00 IVA inclusa, acquisita dal protocollo del nostro Ente il 06.09.2013 con n° 10338, che
si allega alla presente;
Vista la dichiarazione di cui alPart. 3 della Legge 136/2010 e s.m.i. — Tracciabilità dei flussi finanziari e la
regolarità contributiva;
Preso atto dell'avvenuta effettuazione regolare della fornitura;
Accertato che la spesa da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;
Per tutto quanto precede,

DETERMINA

Liquidare e pagare la somma dì € 8.000,00 IVA inclusa (Euro ottomila/00) alla Ditta "LUMINARIE
CORRENTI" di Correnti Tommaso con sede in Palermo alla via Largo Monroy Alberto n° 2, per la
fornitura di illuminazione artistica, nell'ambito dei festeggiamenti in onore di San Cristofero Patrono della
città —anno 2013.
Disporre che gli Uffici Finanziari emettano il relativo mandato di pagamento di € 8.000,00 sul conto
corrente intestato alla ditta "LUMINARIE CORRENTI" sopra indicata mediante accredito e/o Banco di
Sicilia di Palermo filiale Palermo Maqeda Via Maqeda n. 61 - Cod. IBAN:
IT82GO102004604000300736070- per la fornitura di servizio illuminazione artistica, nell'ambito dei
festeggiamenti in onore di San Cristofero Patrono della città, sulla base dell'impegno di spesa operato con la
sopra citata determina n. 127 del 12.07.2013 all'Interv. 1/08/02/03, cap.1870 del bilancio di previsione, in
corso di predisposizione dando atto che la superiore spesa rientra nei limiti previsti dal terzo comma dell'ari.
163 del D. Lg.svo 267/2000, in esecuzione della deliberazione di G.C. n. 79 dell'8.07.23013.

Il Responsabì
Sig.ra

.el procedimento
Paraci

II Responsabile dell S
dottssa

ire Socio-Culturale
ristina Cafà


